
2012 m. liepos 30 d. pareikštas ieškinys byloje Gandia 
Blasco prieš VRDT — Sachi Premium — Lauko baldai 

(Foteliai) 

(Byla T-339/12) 

(2012/C 295/50) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Gandia Blasco, SA (Valensija, Ispanija), atstovaujama 
advokato I. Sempere Massa 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Sachi Premium — Outdoor 
Furniture, L da (Estareža, Portugalija) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2012 m. gegužės 25 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) trečio
sios apeliacinės tarybos sprendimą (R 970/2011-3) ir ginči
jamą Bendrijos pramoninio dizaino Nr. 1512633-0001 
registraciją pripažinti negaliojančia. 

— Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
pripažinti jo registraciją negaliojančia: pramoninis dizainas „fote
liams, kušetėms“ — registruotas Bendrijos pramoninis dizainas 
Nr. 1512633-0001. 

Bendrijos prekių ženklo savininkė: kita procedūros Apeliacinėje 
taryboje šalis. 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio
jančia: ieškovė. 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: ieškovė prašo 
pripažinti Bendrijos pramoninio dizaino registraciją remdamasi 
Tarybos reglamento Nr. 6/2002 4–9 straipsniais; Bendrijos 
pramoninio dizaino registracija Nr. 52113-0001 „foteliams“. 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: atmesti prašymą dėl registracijos 
pripažinimo negaliojančia. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 6/2002 4–9 straipsnių 
pažeidimas. 

2012 m. rugpjūčio 1 d. pareikštas ieškinys byloje Fuchs 
prieš VRDT — Les Complices (Star) 

(Byla T-342/12) 

(2012/C 295/51) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovas: Max Fuchs (Frejungas, Vokietija), atstovaujamas advo
kato C. Onken 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Les Complices SA (Mont
reuil-sous-Bois, Prancūzija) 

Reikalavimai 

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2012 m. gegužės 8 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai
nui) (VRDT) penktosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 2040/2011-5, 

— visiškai atmesti protestą Nr. 1299967 ir 

— priteisti iš atsakovės ir kitos procedūros Apeliacinėje tary
boje šalies bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovas. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas, vaizduojantis juodą žvaigždę, 18, 24 ir 25 klasių 
prekėms — Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 5588694. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: vaizdinis prekių ženk
las, vaizduojantis baltą žvaigždę juodame apskritime, 3, 9, 14, 
16, 18, 20, 24 ir 28 klasių prekėms; (Bendrijos prekių ženklo 
registracijos Nr. 632232); Prancūzijos vaizdinis prekių ženklas, 
vaizduojantis baltą žvaigždę juodame apskritime, 25 klasės 
prekėms (Prancūzijos prekių ženklo registracijos Nr. 1579557). 

Protestų skyriaus sprendimas: patvirtinti protestą dėl dalies ginči
jamų prekių. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 
straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

LT C 295/28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 9 29


	2012 m. liepos 30 d. pareikštas ieškinys byloje Gandia Blasco prieš VRDT — Sachi Premium — Lauko baldai (Foteliai)  (Byla T-339/12)
	2012 m. rugpjūčio 1 d. pareikštas ieškinys byloje Fuchs prieš VRDT — Les Complices (Star)  (Byla T-342/12)

